Bestellangaben 907042 Seite 1 / 2
907042
Bestellangaben
(1) Grundtyp
907042 JUMO hydroTRANS S20
(2) Grundtypergänzung
11 RH - T
12 RH - T - CO2
(3) Ausführung
0 Standardausführung
(4) Messbereich(e)
15 0..100 % rF/ -40..+80 °C
17 0..95 % rF/ -10..+60 °C/ 10.000 ppm
(5) Ausgang
009 4..20 mA/0..10 V Kombiausgang konfig.
530 RS485 Modbus
535 SPE mit PoDL (Modbus TCP slave)
(6) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
775 DAkkS (DKD)-Kalibrierung (Dienstleistung, Prüfpunkte nach Wunsch im Klartext angeben)
951 DAkkS-Kalibrierung (DKD), 3 Prüfpunkte: 20 %RH/ 50 %RH/ 80 %RH @ 23 °C
952 DAkkS-Kalibrierung (DKD), 2 Prüfpunkte: 33 %RH/ 76 %RH @ 23 °C
994 Mit integriertem Display
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5) (6)